
序号 实施编码 业务办理项编码 行政权力项目名称 业务办理项名称 行政权力项目类别 实施对象 承办机构 公开范围 收费依据及标准 法定时限 承诺时限 追责情形及依据 咨询电话 监督投诉电话 办理地点 实施层级 其他

1

116321280
150332272

463014100

5000

清真标识确认 行政许可 其他组织
民宗局办公

室

向社会公

开
无

有限期30

个工作日

有限期15

个工作日

0972-
8812392

（民宗局

办公室）

0972-8814581

行政审批中心
大厅,星期一至

星期五上午：

9：00-12:00，
下午：14:00-

假日18:00，节
不对外受理业

务,循化县政务

服务中心四楼
综合窗口;单位

办公室,星期一
至星期五上

午：8：30-

12:00下午：
14:30-18:00，

节假日不对外
受理业务,循化

县南综合楼民

宗局办公室

区县级

2

116321280

150332272
463104101
300001

116321280150332

272463104101300

001

穆斯林办理朝觐审
核

穆斯林办理朝觐
审核

其他行政权力 其他组织 县民宗局
向社会公

开
无

有限期15
个工作日

有限期15
个工作日

0972-
8812392

0972-8814581

单位办公室,法
定工作日上午
8:30-11:30下

午14:30-

17:30）,南综

合楼二楼民宗
局办公室

区县级

循化撒拉族自治县民族宗教事务局责任清单


